2020年 2月 27日

1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

グローバル人材開発本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ致します。

１．2020年 4月 1日付人事異動（役員）

（2020/1/30にて開示しました、2020/4/1付人事異動より変更となります。）

（新） （旧） （継続） （氏名）

調達本部長 調達本部担当 社長補佐

開発本部担当、

品質保証本部、

生産技術本部、

ステージ間移行判定

担当

ｴｸｾﾃﾞｨﾀﾞｲﾅｯｸｽ上海・

ｴｸｾﾃﾞｨ広州・

ｴｸｾﾃﾞｨ重慶 董事長

岡村 尚吾

社長特命業務 ｱｾｱﾝ事業担当

ｴｸｾﾃﾞｨﾌﾘｸｼｮﾝﾏﾃﾘｱﾙ 社長

（非常勤・タイ駐在）

松田 賢二

ｱｾｱﾝ事業担当

ｴｸｾﾃﾞｨﾌﾘｸｼｮﾝﾏﾃﾘｱﾙ 社長

（非常勤・タイ駐在）

調達本部長

ＭＴ製造本部担当

権藤 光弘

2020年 2月 27日

 2

２．2020年 4月 1日付人事異動（役員以外）

（新） （旧） （継続） （氏名）

営業本部

アフターマーケット部長

  浦野 征樹

開発本部

第２コンポーネント実験

部長

開発本部

大型ＭＴ技術部長

 若林 宏和

開発本部

ＭＴ技術部長

開発本部

第２コンポーネント実験

部長

 渡辺 修康

ＭＴ製造本部

副本部長

ｴｸｾﾃﾞｨｸﾗｯﾁｲﾝﾃﾞｨｱ 出向  池田 典史

ＭＴ製造本部

Ｍ＆Ｔ生産管理部長

ｴｸｾﾃﾞｨ精密 出向  梅﨑 徳市

ＭＴ製造本部

ＭＴ検査部長

  福本 亮

ＭＴ製造本部

Ｍ＆Ｔ製造保全部長

ｴｸｾﾃﾞｨ鋳造 出向  今城 潤

ＭＴ製造本部

ＭＴ組立工場長

  畑野 充浩

ＡＴ製造本部

ＴＣサウス工場長

  植田 将司

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

  宮﨑 貴志

以上